
 
Informace pro studenty UTB, kteří jsou ubytováni v ubytovacím zařízení max32 

Studenti mají uzavřenou Smlouvou o ubytování s KMZ v období od 1.9 do 30.6. 

 

S KMZ (= ubytovatelkou ve VŠ Antonínova 4379, Zlín – U6) ubytovaný student řeší: 

- Žádost o ubytování (ISKAM) včetně kauce  = Podrobná pravidla ubytování pro aktuální AR 
- Nástup na ubytování včetně vyřízení nezbytných formalit (nutné vyřídit před příchodem 

do ubytovacího zařízení max32) 
- Termín převzetí ubytovacího místa 
- Smlouvu o ubytování včetně změn (např. ukončení smlouvy)  
- Kartu ubytovaného a lůžkový list 
- Klíč a přístupovou kartu 
- Platbu kolejného  
- Změnu ubytovacího místa 
- Zapůjčení ložního prádla a jeho výměnu 1 x za měsíc 
- Ukončení ubytování a předání ubytovacího místa v předem dohodnutém termínu (pracovní 

dny od 6:30 do13:00 hod.) 
- Vrácení ložního prádla 
- Vrácení přístupové karty, karty ubytovaného a lůžkového listu 
- Poškození majetku max32 a úhradu vzniklé škody 
- Vrácení kauce 
- Vyrovnání závazků vůči KMZ 

V ubytovacím zařízení max32 na recepci ubytovaný student řeší: 

- V den převzetí ubytovacího místa přihlášení (v případě nepřítomnosti recepce, následující 
den) 
 -    Zahraniční student (včetně studenta SR) má při nástupu na ubytování povinnost 
vyplnit „Tiskopis“  hlášení pro cizineckou policii (zákon č. 326/1999 Sb. O pobytu cizinců 
na území ČR)! 

- Internetové připojení - Wi-Fi 
- Hlášení závad  
- Parkování 
- Návštěvy 
- Ubytování v měsících červenec a srpen 

 
Služby, které má ubytovaný student možnost využít za poplatek v ubytovacím zařízení max32 

- Praní  
- Využívání fitness a wellness (11:00 – 15:00 hod. zdarma), mimo uvedený čas za poplatek   
- Dokoupení snídaní za zvýhodněnou cenu 
- Úklid  

Provoz recepce ubytovacího zařízení max32: 

Denně 7:30 – 18:00 hod. 
 
 

Zájemci o ubytování v měsících červenec a srpen mají možnost nejpozději do 30. 4. požádat na recepci 
max32. 


